
UCHWAŁA NR XLI/225/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czersk

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Czersk w wysokości 8 000,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla mieszkańców tej 
gminy poszkodowanych podczas huraganu w dniach z 11 na 12 sierpnia 2017r.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady 
rozliczenia środków, określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Świeszyno, a Gminą 
Czersk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 38921B87-5F72-498C-89CD-9EC402E68E09. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na zniszczenia spowodowane warunkami pogodowymi na terenie Gminy Czersk
dnia 11 sierpnia 2017 roku udziela się pomocy finansowej Gminie Czersk w powiecie
chojnickim. Dotacja celowa zostanie przeznaczona na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących.

Id: 38921B87-5F72-498C-89CD-9EC402E68E09. Podpisany Strona 1




